
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762133

Prodej samostatného RD, 88 m2, Lážovice (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 88 m?, Lážovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880117 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lážovice (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 88 m?, Lážovice

Prodej rodinného domu 3+kk v Lážovicích.
Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům o dispozici 3+kk v malebné
obci Lážovice. Tento cihlový dům je po kompletní rekonstrukci,
nachází se na okraji obce. Dům je samostatně stojící a jeho užitná
ploše 88 m?. K domu náleží pozemek o rozloze 333 m?, který je
ideální pro zahradu, venkovní posezení nebo malé hospodářství.
Nemovitost je ve velmi dobrém stavu a je připravena k okamžitému
nastěhování. Má možnost si rozšířit bydlení na půdu. Působivá
okrajová poloha nabízí snadný přístup k přírodě a přitom dobrou
dostupnost do centra obce. Voda ze studny, odpad septik, díky tomu
jsou nízké náklady na bydlení. Obec má v plánu příští rok budovat
vodovodní řád. Přijďte se podívat, jestli je to právě to místo, které
hledáte! Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 333

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické
Jiné

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762133

Prodej samostatného RD, 88 m2, Lážovice (okres Beroun)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mizerová Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


